
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Skarg, wniosków i petycji przeprowadzenia kontroli skargi z dnia 10 lutego 
2023 r. na działania Starosty Bielskiego 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca Komisji Skarg, wniosków i petycji przeprowadzenie kontroli skargi z dnia 10 lutego 2023 r. na 
działania Starosty Bielskiego w zakresie nienależytego załatwienia sprawy i lekceważenia obowiązków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CCCCE4-64B9-4A53-8084-7341F97092E5. Projekt Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej bada zasadność skargi za pośrednictwem Komisji Skarg, wniosków i petycji, 

która w jej imieniu dokonuje analizy, a następnie przedstawia Radzie informację co do stwierdzonych przez 

nią faktów w zakresie przedmiotowej skargi.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CCCCE4-64B9-4A53-8084-7341F97092E5. Projekt Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



